
Via Selva San Vit

www.icmarconimichelangelo.edu.it

Cod.Fisc

 
Oggetto: Decreto di aggiudicazion

finalizzati alle certificaz

 

IL
 

 

Visto il D.I. 44/2001 ed in partic

Visto il D.Lgs. 50/2016 “Codici

Vista la determina dirigenziale p

Premesso che, nell’ambito dei p

intende realizzare corsi di

 

Considerato che per lo svolgimen

studenti è necessario il rico

 

Visto il bando prot. 5888 del 12

servizio docenza in corsi
 

Vista  l’unica  istanza di partecipa

6103 del 19/11/2018; 

 

 

 

 L’affidamento del servizio d

Cambridge/Trinity alla scuola di 

costo complessivo omnicomprens

 Il presente provvedimento è res

dell’Istituto. Trascorsi 5 giorni, l

 

 

 

                                                                                  

an Vito n. 2 – 74014LATERZA (TA) ||Tel/Fax 0998216947 

edu.it || e-mail: taic858004@istruzione.it|| pec: taic858004@

isc.: 90214510738| Cod.Mecc.: TAIC858004 

 
 

azione provvisoria affidamento servizio docenza

tificazioni Cambridge/Trinity. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 particolare gli artt. 32, 33 e 40; 

Codici degli appalti”; 

ziale prot. 5887 del 12 novembre 2018; 

o dei progetti di ampliamento dell’offerta formativa, 

orsi di lingua inglese finalizzati alla certificazione lin

lgimento di corsi per le certificazioni di Lingua Inglese

 il ricorso ad esperti madrelingua inglese ; 

del 12/11/2018 rivolto alle scuole di lingua inglese

 corsi di lingua finalizzati alle certificazioni Camb

rtecipazione pervenuta nei termini fissati dal bando ed a

DECRETA 

zio di Docenza in corsi di lingua finalizza

ola di lingua “THE LANGUAGE CENTRE SRL” di

prensivo di € 4.000,00 (quattromila). 
 è reso pubblico in data odierna mediante pubbli

iorni, l’aggiudicazione sarà definitiva. 

IL DIRIG

                  Pasq
                                                                                                           Docu

 

947  

004@pec.istruzione.it 

All’Albo 
Al Sito Web 

ocenza in corsi di lingua 

ativa, questa istituzione 

ne linguistica; 

nglese rivolti agli 

 per l’affidamento 

Cambridge/Trinity; 

ed acquisita al prot. 

nalizzati alle certificazioni 

L” di Matera per n. 80 ore al 

pubblicazione sul sito web 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pasquale Castellaneta 
ocumento firmato digitalmente 




		2018-11-26T13:35:48+0100
	CASTELLANETA PASQUALE




